
CLUB

A

DU 29/11/2019

AU 01/12/2019 Joueur accepté

Joueur accepté (ayant un classement ancien)

Joueur sur liste d'attente

PREQ = Préqualifications, B = Barrages, Q N = Qualification National, Q M = Qualification Masters

M = Phase Finale National, N = Phase Finale National, CLS = Tournoi de Classement

Class.

SAMEDI 1 JUBLOT MAXIME U.S GRAVELINOISE 107058Q 2020 1 1

30/11/2019 2 DUVERNOY CHRISTOPHE CMO MORANGIS 013058G 2020 2 2

8h00 3 GUERIN XAVIER BILLARD CLUB DRAVEIL 135962i 2020 4 3

4 HINGANT MATTHIEU BILLARD CLUB FUXEEN 013355R 2020 5 4

5 CARREAU MICHAEL ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 015136E 2020 6 5

6 VICARI MARC S.C.M.C BILLARD CLUB 014321v 2020 7 6

7 RACARY THIBAULT SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 141510S 2020 8 7

8 DAVOINE BRUNO ROUEN BILLARD CLUB 017482K 2020 9 8

VENDREDI 9 DAVID NICOLAS AS. BILLARD SEBASTIENNAISE 019915Z 2019 3 9

29/11/2019 10 ROUBY GUILLAUME CMO MORANGIS 126073Z 2020 10 10

12h00 11 GUILLEMANT DAVID SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 016875b 2020 11 11

12 GUINGAND FLORIAN CMO MORANGIS 139690s 2020 12 12

13 MANZOLI ANGELO ACAD.BILLARD ST RAPHAEL 022229Z 2020 13 13

14 HERVELIN GABRIEL ACADEMIE DE BILLARD DE ST DIZIER 012329F 2020 14 14

15 LEMATRE ALEXIS U.S GRAVELINOISE 133123D 2020 16 15

16 BAYON PASCAL ACADEMIE DE BILLARD DE MAISONS ALFORT 012519N 2020 17 16

17 BONGIOVANNI GIOVANNI ROUEN BILLARD CLUB 154856X 2020 18 17

18 GREMAIN GINO ACAD. TAPIS VERT DE REIMS 017226o 2015 20 18

19 SAUVAGE DOMINIQUE U.S GRAVELINOISE 016967p 2020 21 19

20 LORIN JIMMY BILLARD CLUB DE GRAUVES 011876U 2020 22 20

21 ZACCAGNINI ANTOINE EPERNAY BILLARD CLUB 133564c 2020 23 21

22 VERHAGHE DOMINIQUE U.S GRAVELINOISE 017257T 2020 24 22

23 SAINT GEORGES CLAUDE ACADEMIE CALAISIENNE DE BILLARD 017052w 2020 26 23

24 REBELO JOAQUIM ASPTT PAYS DE LORIENT 014030Q 2019 27 24

25 ADRIANI EMMANUEL ACADEMIE DE BILLARD DE MACON 012396U 2020 28 25

26 MICHELOTTI FRANCESCO JEANNE D ARC BILLARD SAINT MALO 010657X 2020 29 26

27 GODARD ALAIN A.B.C. PONT DE METZ 152303X 2020 30 27

28 VIERA MAIA ARLINDO ACAD.BILLARD ST RAPHAEL 148051A 2020 31 28

29 WALLART JEAN CHARLES B.C. DU CANON D OR 017219H 2020 32 29

30 MAILLE BERNARD SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 016763T 2020 33 30

31 SORTAIS CLAUDE ROUEN BILLARD CLUB 017602a 2020 35 31

32 POTHIER CHRISTOPHE ACADEMIE DE BILLARD DE ST DIZIER 015051x 2020 36 32

33 COSTE PHILIPPE ACAD.BILLARD ST RAPHAEL 125938U 2020 39 33

34 GUERIN REGIS BILLARD CLUB MOREUIL 149894d 2020 40 34

35 LEGRAND GUY BILLARD CLUB DE CHAMPAGNE 013550E 2020 41 35

36 BOUZEMANE KAMEL BILLARD CLUB DRAVEIL 012665D 2020 42 36

37 PAPIN JEAN CHRISTOPHE ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR 163368Z 2020 44 37

38 POULEYN ANDRE U.S GRAVELINOISE 016665Z 2020 45 38

39 LEBOEUF SYLVAIN EPERNAY BILLARD CLUB 011803Z 2020 46 39

40 JACQ LAURENT ROUEN BILLARD CLUB 017912Y 2020 47 40

41 GANGLOFF JEAN LUC B.C. LINGOLSHEIM 010164Y 2020 48 41

42 RUBLINE PASCAL STADE AUXERROIS SECTION BILLARD 109296s 2020 49 42

43 WEBER THIERRY CMO MORANGIS 014348W 2020 51 43

44 LHERMITTE SYLVAIN AS. BILLARD SEBASTIENNAISE 147078s 2020 52 44

45 AIRAULT JEAN MICHEL CMO MORANGIS 012403b 2020 53 45

46 MORMICHE MICHEL BILLARD CLUB DE CHAMPAGNE 013789J 2020 54 46

47 LORGE THIERRY BC SENLIS 013613P 2020 55 47

48 LANUSSE CHRISTOPHE ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 125164a 2020 56 48

49 LUCQUIN JEAN MICHEL ARCIS BILLARD CLUB 011873R 2020 57 49

50 DI LEO FRANCOIS A.J.B. THIONVILLE 102783F 2020 58 50

51 KERCRET GENEVIEVE ASPTT PAYS DE LORIENT 010526W 2018 59 51

52 STEINMANN SEBASTIEN ACAD.BILLARD ST RAPHAEL 020790q 2020 60 52

53 SACRE JEAN YVES AS. BILLARD SEBASTIENNAISE 107548M 2020 61 53

54 AUCLAIR HENRI BILLARD CLUB DE CHAMPAGNE 117483P 2020 64 54

55 VEREECQUE LUDOVIC U.S GRAVELINOISE 017231t 2011 64 55

56 LEPAGE PATRICK EPERNAY BILLARD CLUB 109101F 2020 69 56

57 ALEXANDRE MICHEL CMO MORANGIS 120146A 2020 71 57

58 GAROIS CHARLES ENTENTE SPORTIVE DE MASSY 155212j 2020 72 58

59 COTTEN JEAN PIERRE ROUEN BILLARD CLUB 017516s 2020 73 59

ROUEN BILLARD CLUB

ROUEN (NORMANDIE)
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60 BARBE PHILIPPE BC SENLIS 137526M 2020 76 60

61 RUBLINE SAMUEL BILLARD CLUB CEP LORIENT 165926E 2020 81 61

62 DELATTRE HERVE BILLARD CLUB MOREUIL 119970G 2020 82 62

63 LORTHIOIR JEAN LUC AMICALE BILLARD CLUB DOUAI 129054Q 2020 83 63

64 JUBLOT DENIS ROUEN BILLARD CLUB 017978M 2019 86 64

65 ACUNZO RAFFAELE JEANNE D ARC BILLARD SAINT MALO 147431B 2016 86 65

66 PROUT VINCENT BILLARD CLUB MERUVIEN 133360G 2012 88 66

67 AVENEAU JEAN CLAUDE ENTENTE SPORTIVE DE MASSY 109474O 2020 94 67

68 GROSDEMANGE JULIEN BILLARD CLUB DE SAINT NICOLAS 144620I 2016 95 68

69 BAUDRY ALAIN BILLARD CLUB DE GRAUVES 011858C 2019 96 69

70 GOUSSETIS GEORGES ROUEN BILLARD CLUB 112008A 2020 101 70

71 LACROIX SABINE BILLARD CLUB DRAVEIL 147366f 2019 103 71

72 DUGAY CLEMENT BILLARD CLUB DE LIVRY GARGAN 117499F NOUVEAU 72

73 73

74 74

75 75

76 76

77 77

78 78

79 79

80 80

81 81

82 82

83 82

84 82

85 82

86 82

87 82

88 82

89 82

90 82

91 82

92 82

93 82

94 82

95 83

96 84

97 85

98 86

99 87

100 88



TN 2 5 Quilles F.F.B. SAISON 2019-2020

POULE 1 - BILLARD 7 POULE 2 - BILLARD 1 POULE 3 - BILLARD 2 POULE 4 - BILLARD 3

DAVID NICOLAS ROUBY GUILLAUME GUILLEMANT DAVID GUINGAND FLORIAN

JACQ LAURENT LEBOEUF SYLVAIN POULEYN ANDRE PAPIN JEAN CHRISTOPHE

GANGLOFF JEAN LUC RUBLINE PASCAL WEBER THIERRY LHERMITTE SYLVAIN

DUGAY CLEMENT LACROIX SABINE GOUSSETIS GEORGES BAUDRY ALAIN

POULE 5 - BILLARD 1 POULE 6 - BILLARD 3 POULE 7 - BILLARD 7 POULE 8 - BILLARD 5

MANZOLI ANGELO HERVELIN GABRIEL LEMATRE ALEXIS BAYON PASCAL

BOUZEMANE KAMEL LEGRAND GUY GUERIN REGIS COSTE PHILIPPE

AIRAULT JEAN MICHEL MORMICHE MICHEL LORGE THIERRY LANUSSE CHRISTOPHE

GROSDEMANGE JULIEN AVENEAU JEAN CLAUDE PROUT VINCENT ACUNZO RAFFAELE

POULE 9 - BILLARD 6 POULE 10 - BILLARD 8 POULE 11 - BILLARD 4 POULE 12 - BILLARD 2

POTHIER CHRISTOPHE GREMAIN GINO SAUVAGE DOMINIQUE LORIN JIMMY

BONGIOVANNI GIOVANNI SORTAIS CLAUDE MAILLE BERNARD WALLART JEAN CHARLES

JUBLOT DENIS DI LEO FRANCOIS KERCRET GENEVIEVE STEINMANN SEBASTIEN

LUCQUIN JEAN MICHEL LORTHIOIR JEAN LUC DELATTRE HERVE RUBLINE SAMUEL

POULE 13 - BILLARD 5 POULE 14 - BILLARD 6 POULE 15 - BILLARD 4 POULE 16 - BILLARD 8

ZACCAGNINI ANTOINE VERHAGHE DOMINIQUE SAINT GEORGES CLAUDE REBELO JOAQUIM

VIERA MAIA ARLINDO GODARD ALAIN MICHELOTTI FRANCESCO ADRIANI EMMANUEL

SACRE JEAN YVES AUCLAIR HENRI VEREECQUE LUDOVIC LEPAGE PATRICK

BARBE PHILIPPE COTTEN JEAN PIERRE GAROIS CHARLES ALEXANDRE MICHEL

POULES TOURNOI DE QUALIFICATIONS DU VENDREDI



1 en rouge = joueurs du même club M1 = 2 vs 3, M2 = 1 vs 4, M3  = perdants, M4 = gagnants , M5 = dernier match de #4 # 1, M6  = dernier match de M1

M1 JACQ LAURENT 1 100 M4 JACQ LAURENT 0 92 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Matche

s Joués

Sets 

Joues
GANGLOFF JEAN LUC 0 96 DAVID NICOLAS 1 100 DAVID NICOLAS 1 6 3 300 236 1,2712 3 3

JACQ LAURENT 2 2 1 283 296 0,9561 3 3

M2 DAVID NICOLAS 1 100 M5 JACQ LAURENT 0 91 DUGAY CLEMENT 3 2 1 269 291 0,9244 3 3

DUGAY CLEMENT 0 83 DUGAY CLEMENT 1 100 GANGLOFF JEAN LUC 4 2 1 257 286 0,8986 3 3

M3 GANGLOFF JEAN LUC 1 100 M6 DAVID NICOLAS 1 100

DUGAY CLEMENT 0 86 GANGLOFF JEAN LUC 0 61

2 en rouge = joueurs du même club M1 = 2 vs 3, M2 = 1 vs 4, M3  = perdants, M4 = gagnants , M5 = dernier match de #4 # 1, M6  = dernier match de M1

M1 LEBOEUF SYLVAIN 1 100 M4 LEBOEUF SYLVAIN 0 50 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Matche

s Joués

Sets 

Joues
RUBLINE PASCAL 0 67 ROUBY GUILLAUME 1 100 ROUBY GUILLAUME 1 6 3 300 113 2,6549 3 3

LEBOEUF SYLVAIN 2 4 2 250 245 1,0204 3 3

M2 ROUBY GUILLAUME 1 100 M5 LEBOEUF SYLVAIN 1 100 RUBLINE PASCAL 3 2 1 203 283 0,7173 3 3

LACROIX SABINE 0 27 LACROIX SABINE 0 78 LACROIX SABINE 4 0 0 188 300 0,6267 3 3

M3 RUBLINE PASCAL 1 100 M6 ROUBY GUILLAUME 1 100

LACROIX SABINE 0 83 RUBLINE PASCAL 0 36

3 en rouge = joueurs du même club M1 = 2 vs 3, M2 = 1 vs 4, M3  = perdants, M4 = gagnants , M5 = dernier match de #4 # 1, M6  = dernier match de M1

M1 POULEYN ANDRE 1 100 M4 POULEYN ANDRE 0 50 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Matche

s Joués

Sets 

Joues
WEBER THIERRY 0 67 GUILLEMANT DAVID 1 100 GUILLEMANT DAVID 1 6 3 300 145 2,0690 3 3

POULEYN ANDRE 2 2 1 245 267 0,9176 3 3

M2 GUILLEMANT DAVID 1 100 M5 POULEYN ANDRE 0 95 WEBER THIERRY 3 2 1 215 258 0,8333 3 3

GOUSSETIS GEORGES 0 47 GOUSSETIS GEORGES 1 100 GOUSSETIS GEORGES 4 2 1 205 295 0,6949 3 3

M3 WEBER THIERRY 1 100 M6 GUILLEMANT DAVID 1 100

GOUSSETIS GEORGES 0 58 WEBER THIERRY 0 48

4 en rouge = joueurs du même club M1 = 2 vs 3, M2 = 1 vs 4, M3  = perdants, M4 = gagnants , M5 = dernier match de #4 # 1, M6  = dernier match de M1

M1 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 83 M4 LHERMITTE SYLVAIN 0 98 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Matche

s Joués

Sets 

Joues
LHERMITTE SYLVAIN 1 100 GUINGAND FLORIAN 1 100 GUINGAND FLORIAN 1 6 3 300 197 1,5228 3 3

LHERMITTE SYLVAIN 2 4 2 298 258 1,1550 3 3

M2 GUINGAND FLORIAN 1 100 M5 LHERMITTE SYLVAIN 1 100 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 3 2 1 239 287 0,8328 3 3

BAUDRY ALAIN 0 43 BAUDRY ALAIN 0 75 BAUDRY ALAIN 4 0 0 205 300 0,6833 3 3

M3 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 100 M6 GUINGAND FLORIAN 1 100

BAUDRY ALAIN 0 87 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 56

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



5 en rouge = joueurs du même club M1 = 2 vs 3, M2 = 1 vs 4, M3  = perdants, M4 = gagnants , M5 = dernier match de #4 # 1, M6  = dernier match de M1

M1 BOUZEMANE KAMEL 1 100 M4 BOUZEMANE KAMEL 0 78 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Matche

s Joués

Sets 

Joues
AIRAULT JEAN MICHEL 0 58 MANZOLI ANGELO 1 100 MANZOLI ANGELO 1 6 3 300 169 1,7751 3 3

BOUZEMANE KAMEL 2 4 2 278 229 1,2140 3 3

M2 MANZOLI ANGELO 1 100 M5 BOUZEMANE KAMEL 1 100 GROSDEMANGE JULIEN 3 2 1 199 272 0,7316 3 3

GROSDEMANGE JULIEN 0 28 GROSDEMANGE JULIEN 0 71 AIRAULT JEAN MICHEL 4 0 0 193 300 0,6433 3 3

M3 AIRAULT JEAN MICHEL 0 72 M6 MANZOLI ANGELO 1 100

GROSDEMANGE JULIEN 1 100 AIRAULT JEAN MICHEL 0 63

6 en rouge = joueurs du même club M1 = 2 vs 3, M2 = 1 vs 4, M3  = perdants, M4 = gagnants , M5 = dernier match de #4 # 1, M6  = dernier match de M1

M1 LEGRAND GUY 1 100 M4 LEGRAND GUY 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Matche

s Joués

Sets 

Joues
MORMICHE MICHEL 0 88 HERVELIN GABRIEL 0 58 LEGRAND GUY 1 6 3 300 203 1,4778 3 3

HERVELIN GABRIEL 2 4 2 258 199 1,2965 3 3

M2 HERVELIN GABRIEL 1 100 M5 LEGRAND GUY 1 100 MORMICHE MICHEL 3 2 1 241 240 1,0042 3 3

AVENEAU JEAN CLAUDE 0 46 AVENEAU JEAN CLAUDE 0 57 AVENEAU JEAN CLAUDE 4 0 0 143 300 0,4767 3 3

M3 MORMICHE MICHEL 1 100 M6 HERVELIN GABRIEL 1 100

AVENEAU JEAN CLAUDE 0 40 MORMICHE MICHEL 0 53

7 en rouge = joueurs du même club M1 = 2 vs 3, M2 = 1 vs 4, M3  = perdants, M4 = gagnants , M5 = dernier match de #4 # 1, M6  = dernier match de M1

M1 GUERIN REGIS 1 100 M4 GUERIN REGIS 0 91 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Matche

s Joués

Sets 

Joues
LORGE THIERRY 0 96 LEMATRE ALEXIS 1 100 LEMATRE ALEXIS 1 6 3 300 175 1,7143 3 3

GUERIN REGIS 2 4 2 291 265 1,0981 3 3

M2 LEMATRE ALEXIS 1 100 M5 GUERIN REGIS 1 100 LORGE THIERRY 3 2 1 229 270 0,8481 3 3

PROUT VINCENT 0 51 PROUT VINCENT 0 69 PROUT VINCENT 4 0 0 190 300 0,6333 3 3

M3 LORGE THIERRY 1 100 M6 LEMATRE ALEXIS 1 100

PROUT VINCENT 0 70 LORGE THIERRY 0 33

8 en rouge = joueurs du même club M1 = 2 vs 3, M2 = 1 vs 4, M3  = perdants, M4 = gagnants , M5 = dernier match de #4 # 1, M6  = dernier match de M1

M1 COSTE PHILIPPE 0 66 M4 LANUSSE CHRISTOPHE 0 97 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Matche

s Joués

Sets 

Joues
LANUSSE CHRISTOPHE 1 100 BAYON PASCAL 1 100 BAYON PASCAL 1 4 2 289 275 1,0509 3 3

LANUSSE CHRISTOPHE 2 4 2 297 220 1,3500 3 3

M2 BAYON PASCAL 1 100 M5 LANUSSE CHRISTOPHE 1 100 ACUNZO RAFFAELE 3 2 1 232 271 0,8561 3 3

ACUNZO RAFFAELE 0 78 ACUNZO RAFFAELE 0 54 COSTE PHILIPPE 4 2 1 237 289 0,8201 3 3

M3 COSTE PHILIPPE 0 71 M6 BAYON PASCAL 0 89

ACUNZO RAFFAELE 1 100 COSTE PHILIPPE 1 100

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



9 en rouge = joueurs du même club M1 = 2 vs 3, M2 = 1 vs 4, M3  = perdants, M4 = gagnants , M5 = dernier match de #4 # 1, M6  = dernier match de M1

M1 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 100 M4 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Matche

s Joués

Sets 

Joues
JUBLOT DENIS 0 72 POTHIER CHRISTOPHE 0 57 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 6 3 300 203 1,4778 3 3

JUBLOT DENIS 2 4 2 272 269 1,0112 3 3

M2 POTHIER CHRISTOPHE 1 100 M5 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 100 POTHIER CHRISTOPHE 3 2 1 235 275 0,8545 3 3

LUCQUIN JEAN MICHEL 0 75 LUCQUIN JEAN MICHEL 0 74 LUCQUIN JEAN MICHEL 4 0 0 240 300 0,8000 3 3

M3 JUBLOT DENIS 1 100 M6 POTHIER CHRISTOPHE 0 78

LUCQUIN JEAN MICHEL 0 91 JUBLOT DENIS 1 100

10 en rouge = joueurs du même club M1 = 2 vs 3, M2 = 1 vs 4, M3  = perdants, M4 = gagnants , M5 = dernier match de #4 # 1, M6  = dernier match de M1

M1 SORTAIS CLAUDE 1 100 M4 SORTAIS CLAUDE 0 67 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Matche

s Joués

Sets 

Joues
DI LEO FRANCOIS 0 93 GREMAIN GINO 1 100 GREMAIN GINO 1 6 3 300 198 1,5152 3 3

SORTAIS CLAUDE 2 4 2 267 237 1,1266 3 3

M2 GREMAIN GINO 1 100 M5 SORTAIS CLAUDE 1 100 DI LEO FRANCOIS 3 2 1 241 285 0,8456 3 3

LORTHIOIR JEAN LUC 0 83 LORTHIOIR JEAN LUC 0 44 LORTHIOIR JEAN LUC 4 0 0 212 300 0,7067 3 3

M3 DI LEO FRANCOIS 1 100 M6 GREMAIN GINO 1 100

LORTHIOIR JEAN LUC 0 85 DI LEO FRANCOIS 0 48

11 en rouge = joueurs du même club M1 = 2 vs 3, M2 = 1 vs 4, M3  = perdants, M4 = gagnants , M5 = dernier match de #4 # 1, M6  = dernier match de M1

M1 MAILLE BERNARD 1 100 M4 MAILLE BERNARD 0 61 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Matche

s Joués

Sets 

Joues
KERCRET GENEVIEVE 0 65 SAUVAGE DOMINIQUE 1 100 SAUVAGE DOMINIQUE 1 6 3 300 233 1,2876 3 3

MAILLE BERNARD 2 4 2 261 246 1,0610 3 3

M2 SAUVAGE DOMINIQUE 1 100 M5 MAILLE BERNARD 1 100 DELATTRE HERVE 3 2 1 267 288 0,9271 3 3

DELATTRE HERVE 0 86 DELATTRE HERVE 0 81 KERCRET GENEVIEVE 4 0 0 239 300 0,7967 3 3

M3 KERCRET GENEVIEVE 0 88 M6 SAUVAGE DOMINIQUE 1 100

DELATTRE HERVE 1 100 KERCRET GENEVIEVE 0 86

12 en rouge = joueurs du même club M1 = 2 vs 3, M2 = 1 vs 4, M3  = perdants, M4 = gagnants , M5 = dernier match de #4 # 1, M6  = dernier match de M1

M1 WALLART JEAN CHARLES 1 100 M4 WALLART JEAN CHARLES 0 81 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Matche

s Joués

Sets 

Joues
STEINMANN SEBASTIEN 0 87 LORIN JIMMY 1 100 LORIN JIMMY 1 4 2 272 243 1,1193 3 3

STEINMANN SEBASTIEN 2 4 2 287 268 1,0709 3 3

M2 LORIN JIMMY 1 100 M5 WALLART JEAN CHARLES 1 100 WALLART JEAN CHARLES 3 4 2 281 267 1,0524 3 3

RUBLINE SAMUEL 0 62 RUBLINE SAMUEL 0 80 RUBLINE SAMUEL 4 0 0 238 300 0,7933 3 3

M3 STEINMANN SEBASTIEN 1 100 M6 LORIN JIMMY 0 72

RUBLINE SAMUEL 0 96 STEINMANN SEBASTIEN 1 100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0



13 en rouge = joueurs du même club M1 = 2 vs 3, M2 = 1 vs 4, M3  = perdants, M4 = gagnants , M5 = dernier match de #4 # 1, M6  = dernier match de M1

M1 VIERA MAIA ARLINDO 0 74 M4 SACRE JEAN YVES 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Matche

s Joués

Sets 

Joues
SACRE JEAN YVES 1 100 ZACCAGNINI ANTOINE 0 70 SACRE JEAN YVES 1 6 3 300 200 1,5000 3 3

ZACCAGNINI ANTOINE 2 4 2 270 250 1,0800 3 3

M2 ZACCAGNINI ANTOINE 1 100 M5 SACRE JEAN YVES 1 100 BARBE PHILIPPE 3 2 1 212 293 0,7235 3 3

BARBE PHILIPPE 0 56 BARBE PHILIPPE 0 56 VIERA MAIA ARLINDO 4 0 0 261 300 0,8700 3 3

M3 VIERA MAIA ARLINDO 0 93 M6 ZACCAGNINI ANTOINE 1 100

BARBE PHILIPPE 1 100 VIERA MAIA ARLINDO 0 94

14 en rouge = joueurs du même club M1 = 2 vs 3, M2 = 1 vs 4, M3  = perdants, M4 = gagnants , M5 = dernier match de #4 # 1, M6  = dernier match de M1

M1 GODARD ALAIN 1 100 M4 GODARD ALAIN 0 75 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Matche

s Joués

Sets 

Joues
AUCLAIR HENRI 0 72 VERHAGHE DOMINIQUE 1 100 VERHAGHE DOMINIQUE 1 6 3 300 183 1,6393 3 3

COTTEN JEAN PIERRE 2 4 2 252 212 1,1887 3 3

M2 VERHAGHE DOMINIQUE 1 100 M5 GODARD ALAIN 0 47 GODARD ALAIN 3 2 1 222 272 0,8162 3 3

COTTEN JEAN PIERRE 0 52 COTTEN JEAN PIERRE 1 100 AUCLAIR HENRI 4 0 0 193 300 0,6433 3 3

M3 AUCLAIR HENRI 0 65 M6 VERHAGHE DOMINIQUE 1 100

COTTEN JEAN PIERRE 1 100 AUCLAIR HENRI 0 56

15 en rouge = joueurs du même club M1 = 2 vs 3, M2 = 1 vs 4, M3  = perdants, M4 = gagnants , M5 = dernier match de #4 # 1, M6  = dernier match de M1

M1 MICHELOTTI FRANCESCO 0 97 M4 VEREECQUE LUDOVIC 0 87 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Matche

s Joués

Sets 

Joues
VEREECQUE LUDOVIC 1 100 SAINT GEORGES CLAUDE 1 100 MICHELOTTI FRANCESCO 1 4 2 297 225 1,3200 3 3

VEREECQUE LUDOVIC 2 4 2 287 267 1,0749 3 3

M2 SAINT GEORGES CLAUDE 1 100 M5 VEREECQUE LUDOVIC 1 100 SAINT GEORGES CLAUDE 3 4 2 275 266 1,0338 3 3

GAROIS CHARLES 0 79 GAROIS CHARLES 0 70 GAROIS CHARLES 4 0 0 199 300 0,6633 3 3

M3 MICHELOTTI FRANCESCO 1 100 M6 SAINT GEORGES CLAUDE 0 75

GAROIS CHARLES 0 50 MICHELOTTI FRANCESCO 1 100

16 en rouge = joueurs du même club M1 = 2 vs 3, M2 = 1 vs 4, M3  = perdants, M4 = gagnants , M5 = dernier match de #4 # 1, M6  = dernier match de M1

M1 ADRIANI EMMANUEL 1 100 M4 ADRIANI EMMANUEL 0 63 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Matche

s Joués

Sets 

Joues
LEPAGE PATRICK 0 53 REBELO JOAQUIM 1 100 REBELO JOAQUIM 1 6 3 300 158 1,8987 3 3

ADRIANI EMMANUEL 2 4 2 263 213 1,2347 3 3

M2 REBELO JOAQUIM 1 100 M5 ADRIANI EMMANUEL 1 100 LEPAGE PATRICK 3 2 1 207 267 0,7753 3 3

ALEXANDRE MICHEL 0 41 ALEXANDRE MICHEL 0 60 ALEXANDRE MICHEL 4 0 0 168 300 0,5600 3 3

M3 LEPAGE PATRICK 1 100 M6 REBELO JOAQUIM 1 100

ALEXANDRE MICHEL 0 67 LEPAGE PATRICK 0 54

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



POULES 4 5 6 7 8 9

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne
Rang 

Arrivée

1 ROUBY GUILLAUME 1 6 3 300 113 2,6549 10

2 GUILLEMANT DAVID 1 6 3 300 145 2,0690 11

3 REBELO JOAQUIM 1 6 3 300 158 1,8987 24

4 MANZOLI ANGELO 1 6 3 300 169 1,7751 13

5 LEMATRE ALEXIS 1 6 3 300 175 1,7143 15

6 VERHAGHE DOMINIQUE 1 6 3 300 183 1,6393 22

7 GUINGAND FLORIAN 1 6 3 300 197 1,5228 12

8 GREMAIN GINO 1 6 3 300 198 1,5152 18

9 SACRE JEAN YVES 1 6 3 300 200 1,5000 53

10 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 6 3 300 203 1,4778 17

11 LEGRAND GUY 1 6 3 300 203 1,4778 35

12 SAUVAGE DOMINIQUE 1 6 3 300 233 1,2876 19

13 DAVID NICOLAS 1 6 3 300 236 1,2712 9

14 MICHELOTTI FRANCESCO 1 4 2 297 225 1,3200 26

15 LORIN JIMMY 1 4 2 272 243 1,1193 20

16 BAYON PASCAL 1 4 2 289 275 1,0509 16

13:30 17 LANUSSE CHRISTOPHE 2 4 2 297 220 1,3500 48

13:30 18 HERVELIN GABRIEL 2 4 2 258 199 1,2965 14

13:30 19 ADRIANI EMMANUEL 2 4 2 263 213 1,2347 25

13:30 20 BOUZEMANE KAMEL 2 4 2 278 229 1,2140 36

08:00 21 COTTEN JEAN PIERRE 2 4 2 252 212 1,1887 59

08:00 22 LHERMITTE SYLVAIN 2 4 2 298 258 1,1550 44

08:00 23 SORTAIS CLAUDE 2 4 2 267 237 1,1266 31

08:00 24 GUERIN REGIS 2 4 2 291 265 1,0981 34

08:00 25 ZACCAGNINI ANTOINE 2 4 2 270 250 1,0800 21

08:00 26 VEREECQUE LUDOVIC 2 4 2 287 267 1,0749 55

08:00 27 STEINMANN SEBASTIEN 2 4 2 287 268 1,0709 52

08:00 28 MAILLE BERNARD 2 4 2 261 246 1,0610 30

13:30 29 LEBOEUF SYLVAIN 2 4 2 250 245 1,0204 39

13:30 30 JUBLOT DENIS 2 4 2 272 269 1,0112 64

13:30 31 JACQ LAURENT 2 2 1 283 296 0,9561 40

13:30 32 POULEYN ANDRE 2 2 1 245 267 0,9176 38

13:30 33 WALLART JEAN CHARLES 3 4 2 281 267 1,0524 29

13:30 34 SAINT GEORGES CLAUDE 3 4 2 275 266 1,0338 23

13:30 35 MORMICHE MICHEL 3 2 1 241 240 1,0042 46

13:30 36 DELATTRE HERVE 3 2 1 267 288 0,9271 62

08:00 37 DUGAY CLEMENT 3 2 1 269 291 0,9244 72

08:00 38 ACUNZO RAFFAELE 3 2 1 232 271 0,8561 65

08:00 39 POTHIER CHRISTOPHE 3 2 1 235 275 0,8545 32

08:00 40 LORGE THIERRY 3 2 1 229 270 0,8481 47

41 DI LEO FRANCOIS 3 2 1 241 285 0,8456 50

42 WEBER THIERRY 3 2 1 215 258 0,8333 43

43 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 3 2 1 239 287 0,8328 37

44 GODARD ALAIN 3 2 1 222 272 0,8162 27

45 LEPAGE PATRICK 3 2 1 207 267 0,7753 56

46 GROSDEMANGE JULIEN 3 2 1 199 272 0,7316 68

47 BARBE PHILIPPE 3 2 1 212 293 0,7235 60

48 RUBLINE PASCAL 3 2 1 203 283 0,7173 42

49 GANGLOFF JEAN LUC 4 2 1 257 286 0,8986 41

50 COSTE PHILIPPE 4 2 1 237 289 0,8201 33

51 GOUSSETIS GEORGES 4 2 1 205 295 0,6949 70

52 VIERA MAIA ARLINDO 4 0 0 261 300 0,8700 28

53 LUCQUIN JEAN MICHEL 4 0 0 240 300 0,8000 49

54 KERCRET GENEVIEVE 4 0 0 239 300 0,7967 51

55 RUBLINE SAMUEL 4 0 0 238 300 0,7933 61

56 LORTHIOIR JEAN LUC 4 0 0 212 300 0,7067 63

57 BAUDRY ALAIN 4 0 0 205 300 0,6833 69

58 GAROIS CHARLES 4 0 0 199 300 0,6633 58

59 AIRAULT JEAN MICHEL 4 0 0 193 300 0,6433 45

60 AUCLAIR HENRI 4 0 0 193 300 0,6433 54

61 PROUT VINCENT 4 0 0 190 300 0,6333 66

62 LACROIX SABINE 4 0 0 188 300 0,6267 71

63 ALEXANDRE MICHEL 4 0 0 168 300 0,5600 57

64 AVENEAU JEAN CLAUDE 4 0 0 143 300 0,4767 67
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13

BARRAGES MASTERS

8 BILLARD - 4 BILLARD - 3

ROUBY GUILLAUME 0 77 LEMATRE ALEXIS 1 100

BAYON PASCAL 1 100 SAUVAGE DOMINIQUE 0 89

BILLARD - 6 BILLARD - 1

GUILLEMANT DAVID 0 97 VERHAGHE DOMINIQUE 1 100

LORIN JIMMY 1 100 LEGRAND GUY 0 77

BILLARD - 7 BILLARD - 8

REBELO JOAQUIM 0 85 GUINGAND FLORIAN 1 100

MICHELOTTI FRANCESCO 1 100 BONGIOVANNI GIOVANNI 0 63

BILLARD - 2 BILLARD - 5

MANZOLI ANGELO 1 100 GREMAIN GINO 0 93

DAVID NICOLAS 0 74 SACRE JEAN YVES 1 100
B8

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B1



8

5 6 7 8 9

Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne
Rang 

Arrivée

1 MANZOLI ANGELO 8 4 400 243 1,6461 13

2 GUINGAND FLORIAN 8 4 400 260 1,5385 12

3 VERHAGHE DOMINIQUE 8 4 400 260 1,5385 22

4 LEMATRE ALEXIS 8 4 400 264 1,5152 15

5 SACRE JEAN YVES 8 4 400 293 1,3652 53

6 MICHELOTTI FRANCESCO 6 3 397 310 1,2806 26

7 BAYON PASCAL 6 3 389 352 1,1051 16

8 LORIN JIMMY 6 3 372 340 1,0941 20

9 ROUBY GUILLAUME 6 3 377 213 1,7700 10

10 GUILLEMANT DAVID 6 3 397 245 1,6204 11

11 REBELO JOAQUIM 6 3 385 258 1,4922 24

12 GREMAIN GINO 6 3 393 298 1,3188 18

13 LEGRAND GUY 6 3 377 303 1,2442 35

14 BONGIOVANNI GIOVANNI 6 3 363 303 1,1980 17

15 SAUVAGE DOMINIQUE 6 3 389 333 1,1682 19

16 DAVID NICOLAS 6 3 374 336 1,1131 9

BARRAGE



POULES TOURNOI NATIONALE 1 DU SAMEDI

POULE 1 - BILLARD 6 POULE 2 - BILLARD 5 POULE 3 - BILLARD 7 POULE 4 - BILLARD 8

ROUBY GUILLAUME GUILLEMANT DAVID REBELO JOAQUIM GREMAIN GINO

GUERIN REGIS SORTAIS CLAUDE LHERMITTE SYLVAIN COTTEN JEAN PIERRE

ZACCAGNINI ANTOINE VEREECQUE LUDOVIC STEINMANN SEBASTIEN MAILLE BERNARD

LORGE THIERRY POTHIER CHRISTOPHE ACUNZO RAFFAELE DUGAY CLEMENT

POULE 5 POULE 6 POULE 7 POULE 8

LEGRAND GUY BONGIOVANNI GIOVANNI SAUVAGE DOMINIQUE DAVID NICOLAS

BOUZEMANE KAMEL ADRIANI EMMANUEL HERVELIN GABRIEL LANUSSE CHRISTOPHE

LEBOEUF SYLVAIN JUBLOT DENIS JACQ LAURENT POULEYN ANDRE

DELATTRE HERVE MORMICHE MICHEL SAINT GEORGES CLAUDE WALLART JEAN CHARLES

CONVOCATION 08:00 - DEBUT 30' APRES

CONVOCATION 13:30 - POULES DANS L'ORDRE DES QU'UN BILLARD SE LIBERE



POULES NATIONAL - CONVOCATION 08:00 ET 13:30

CONVOCATION 08:00 1ER MATCH 30' PLUS TARD
1 en rouge = joueurs du même club M3 = Perdants M1-M2, M4 = Gagnants M1-M2, M5 = match restant de #4, M6 = match restant de #1

M1 GUERIN REGIS 2 60 60 M4 GUERIN REGIS 0 37 29 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Mat

ches 

Sets 

Joués
ZACCAGNINI ANTOINE 0 48 46 ROUBY GUILLAUME 2 60 60 ROUBY GUILLAUME 1 6 8 387 311 1,2444 3 6

GUERIN REGIS 2 4 5 350 335 1,0448 3 4

M2 ROUBY GUILLAUME 2 60 60 M5 GUERIN REGIS 2 60 44 60 ZACCAGNINI ANTOINE 3 2 4 364 343 1,0612 3 3

LORGE THIERRY 0 56 39 LORGE THIERRY 1 31 60 30 LORGE THIERRY 4 0 1 292 404 0,7228 3 1

M3 ZACCAGNINI ANTOINE 2 60 60 M6 ROUBY GUILLAUME 2 27 60 60

LORGE THIERRY 0 23 53 ZACCAGNINI ANTOINE 1 60 42 48

2 en rouge = joueurs du même club M3 = Perdants M1-M2, M4 = Gagnants M1-M2, M5 = match restant de #4, M6 = match restant de #1

M1 SORTAIS CLAUDE 2 60 57 60 M4 SORTAIS CLAUDE 1 60 26 30 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Mat

ches 

Sets 

Joués
VEREECQUE LUDOVIC 1 25 60 47 GUILLEMANT DAVID 2 39 60 60 GUILLEMANT DAVID 1 6 6 466 376 1,2394 3 6

POTHIER CHRISTOPHE 2 4 6 414 353 1,1728 4 5

M2 GUILLEMANT DAVID 2 28 60 60 M5 SORTAIS CLAUDE 0 46 36 SORTAIS CLAUDE 3 2 3 375 411 0,9124 5 3

POTHIER CHRISTOPHE 1 60 5 53 POTHIER CHRISTOPHE 2 60 60 VEREECQUE LUDOVIC 4 0 3 397 512 0,7754 6 3

M3 VEREECQUE LUDOVIC 1 60 22 41 M6 GUILLEMANT DAVID 2 60 39 60

POTHIER CHRISTOPHE 2 56 60 60 VEREECQUE LUDOVIC 1 38 60 44

3 en rouge = joueurs du même club M3 = Perdants M1-M2, M4 = Gagnants M1-M2, M5 = match restant de #4, M6 = match restant de #1

M1 LHERMITTE SYLVAIN 2 60 60 M4 LHERMITTE SYLVAIN 0 39 59 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Mat

ches 

Sets 

Joués
STEINMANN SEBASTIEN 0 20 19 REBELO JOAQUIM 2 60 60 REBELO JOAQUIM 1 6 9 360 231 1,5584 3 6

LHERMITTE SYLVAIN 2 4 6 338 245 1,3796 4 4

M2 REBELO JOAQUIM 2 60 60 M5 LHERMITTE SYLVAIN 2 60 60 STEINMANN SEBASTIEN 3 2 2 262 406 0,6453 5 2

ACUNZO RAFFAELE 0 14 44 ACUNZO RAFFAELE 0 46 40 ACUNZO RAFFAELE 4 0 1 310 388 0,7990 6 1

M3 STEINMANN SEBASTIEN 2 28 60 60 M6 REBELO JOAQUIM 2 60 60

ACUNZO RAFFAELE 1 60 53 53 STEINMANN SEBASTIEN 0 46 29

4 en rouge = joueurs du même club M3 = Perdants M1-M2, M4 = Gagnants M1-M2, M5 = match restant de #4, M6 = match restant de #1

M1 COTTEN JEAN PIERRE 0 52 36 M4 MAILLE BERNARD 2 33 60 60 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Mat

ches 

Sets 

Joués
MAILLE BERNARD 2 60 60 GREMAIN GINO 1 60 57 32 MAILLE BERNARD 1 6 7 420 367 1,1444 3 6

GREMAIN GINO 2 4 7 389 301 1,2924 4 5

M2 GREMAIN GINO 2 60 60 M5 MAILLE BERNARD 2 60 27 60 DUGAY CLEMENT 3 2 3 352 441 0,7982 5 3

DUGAY CLEMENT 0 19 50 DUGAY CLEMENT 1 23 60 47 COTTEN JEAN PIERRE 4 0 1 341 393 0,8677 6 1

M3 COTTEN JEAN PIERRE 1 59 60 55 M6 GREMAIN GINO 2 60 60

DUGAY CLEMENT 2 60 33 60 COTTEN JEAN PIERRE 0 43 36

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



CONVOCATION 13:30 1ER MATCH 30' PLUS TARD
5 en rouge = joueurs du même club M3 = Perdants M1-M2, M4 = Gagnants M1-M2, M5 = match restant de #4, M6 = match restant de #1

M1 BOUZEMANE KAMEL 2 60 60 M4 BOUZEMANE KAMEL 2 60 39 60 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Mat

ches 

Sets 

Joués
LEBOEUF SYLVAIN 0 23 30 LEGRAND GUY 1 50 60 36 BOUZEMANE KAMEL 1 4 6 410 359 1,1421 3 5

LEBOEUF SYLVAIN 2 4 6 293 297 0,9865 4 4

M2 LEGRAND GUY 2 60 60 M5 BOUZEMANE KAMEL 1 53 60 18 LEGRAND GUY 3 2 4 329 327 1,0061 5 3

DELATTRE HERVE 0 9 39 DELATTRE HERVE 2 60 40 60 DELATTRE HERVE 4 2 2 322 371 0,8679 6 2

M3 LEBOEUF SYLVAIN 2 60 60 M6 LEGRAND GUY 0 38 25

DELATTRE HERVE 0 57 57 LEBOEUF SYLVAIN 2 60 60

6 en rouge = joueurs du même club M3 = Perdants M1-M2, M4 = Gagnants M1-M2, M5 = match restant de #4, M6 = match restant de #1

M1 BONGIOVANNI GIOVANNI 2 60 60 M4 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 60 27 40 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Mat

ches 

Sets 

Joués
JUBLOT DENIS 0 33 27 ADRIANI EMMANUEL 2 41 60 60 ADRIANI EMMANUEL 1 6 6 462 386 1,1969 3 6

BONGIOVANNI GIOVANNI 2 4 7 367 306 1,1993 4 5

M2 ADRIANI EMMANUEL 2 55 60 60 M5 BONGIOVANNI GIOVANNI 2 60 60 MORMICHE MICHEL 3 2 4 330 363 0,9091 5 3

MORMICHE MICHEL 1 60 32 33 MORMICHE MICHEL 0 59 26 JUBLOT DENIS 4 0 1 262 366 0,7158 6 1

M3 JUBLOT DENIS 0 28 40 M6 ADRIANI EMMANUEL 2 60 6 60

MORMICHE MICHEL 2 60 60 JUBLOT DENIS 1 32 60 42

7 en rouge = joueurs du même club M3 = Perdants M1-M2, M4 = Gagnants M1-M2, M5 = match restant de #4, M6 = match restant de #1

M1 HERVELIN GABRIEL 2 60 60 M4 HERVELIN GABRIEL 2 37 60 60 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Mat

ches 

Sets 

Joués
JACQ LAURENT 0 49 24 SAINT GEORGES CLAUDE 1 60 56 15 HERVELIN GABRIEL 1 6 8 397 260 1,5269 3 6

SAINT GEORGES CLAUDE 2 4 6 424 331 1,2810 4 5

M2 SAUVAGE DOMINIQUE 0 25 39 M5 JACQ LAURENT 1 15 60 35 JACQ LAURENT 3 2 3 343 438 0,7831 5 3

SAINT GEORGES CLAUDE 2 60 60 SAINT GEORGES CLAUDE 2 60 53 60 SAUVAGE DOMINIQUE 4 0 1 265 400 0,6625 6 1

M3 JACQ LAURENT 2 60 40 60 M6 SAUVAGE DOMINIQUE 0 24 32

SAUVAGE DOMINIQUE 1 44 60 41 HERVELIN GABRIEL 2 60 60

8 en rouge = joueurs du même club M3 = Perdants M1-M2, M4 = Gagnants M1-M2, M5 = match restant de #4, M6 = match restant de #1

M1 LANUSSE CHRISTOPHE 0 43 59 M4 POULEYN ANDRE 0 35 48 Cls PtM PtS Faits Subis Moy
Mat

ches 

Sets 

Joués
POULEYN ANDRE 2 60 60 WALLART JEAN CHARLES 2 60 60 WALLART JEAN CHARLES 1 6 8 404 336 1,2024 3 6

DAVID NICOLAS 2 4 6 446 338 1,3195 4 5

M2 DAVID NICOLAS 1 49 60 52 M5 LANUSSE CHRISTOPHE 0 34 58 POULEYN ANDRE 3 2 3 261 342 0,7632 5 2

WALLART JEAN CHARLES 2 60 44 60 WALLART JEAN CHARLES 2 60 60 LANUSSE CHRISTOPHE 4 0 1 310 405 0,7654 6 1

M3 LANUSSE CHRISTOPHE 1 25 60 31 M6 DAVID NICOLAS 2 60 60

DAVID NICOLAS 2 60 45 60 POULEYN ANDRE 0 32 26

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



4 5 6 7 8 9

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne
Rang 

Arrivée

1 REBELO JOAQUIM 1 6 9 360 231 1,558 24

2 HERVELIN GABRIEL 1 6 8 397 260 1,527 14

3 ROUBY GUILLAUME 1 6 8 387 311 1,244 10

4 WALLART JEAN CHARLES 1 6 8 404 336 1,202 29

5 MAILLE BERNARD 1 6 7 420 367 1,144 30

6 GUILLEMANT DAVID 1 6 6 466 376 1,239 11

7 ADRIANI EMMANUEL 1 6 6 462 386 1,197 25

8 BOUZEMANE KAMEL 1 4 6 410 359 1,142 36

9 GREMAIN GINO 2 4 7 389 301 1,292 18

10 BONGIOVANNI GIOVANNI 2 4 7 367 306 1,199 17

11 LHERMITTE SYLVAIN 2 4 6 338 245 1,380 44

12 DAVID NICOLAS 2 4 6 446 338 1,320 9

13 SAINT GEORGES CLAUDE 2 4 6 424 331 1,281 23

14 POTHIER CHRISTOPHE 2 4 6 414 353 1,173 32

15 LEBOEUF SYLVAIN 2 4 6 293 297 0,987 39

16 GUERIN REGIS 2 4 5 350 335 1,045 34

17 ZACCAGNINI ANTOINE 3 2 4 364 343 1,061 21

18 LEGRAND GUY 3 2 4 329 327 1,006 35

19 MORMICHE MICHEL 3 2 4 330 363 0,909 46

20 SORTAIS CLAUDE 3 2 3 375 411 0,912 31

21 DUGAY CLEMENT 3 2 3 352 441 0,798 72

22 JACQ LAURENT 3 2 3 343 438 0,783 40

23 POULEYN ANDRE 3 2 3 261 342 0,763 38

24 STEINMANN SEBASTIEN 3 2 2 262 406 0,645 52

25 DELATTRE HERVE 4 2 2 322 371 0,868 62

26 VEREECQUE LUDOVIC 4 0 3 397 512 0,775 55

27 COTTEN JEAN PIERRE 4 0 1 341 393 0,868 59

28 ACUNZO RAFFAELE 4 0 1 310 388 0,799 65

29 LANUSSE CHRISTOPHE 4 0 1 310 405 0,765 48

30 LORGE THIERRY 4 0 1 292 404 0,723 47

31 JUBLOT DENIS 4 0 1 262 366 0,716 64

32 SAUVAGE DOMINIQUE 4 0 1 265 400 0,663 19

QUALIF NATIONAL



#

HUITIEMES TABLEAU NATIONAL (CONVOCATION 08:00, 1er MATCH 30' PLUS TARD)
CONVOCATION 08:00 - BILLARD 6

REBELO JOAQUIM 3 60 60 54 60 QUARTS

GUERIN REGIS 1 48 52 60 50 15

REBELO JOAQUIMREBELO JOAQUIM 3 60 60 60

CONVOCATION 08:00 - BILLARD 3 BOUZEMANE KAMELBOUZEMANE KAMEL 0 45 49 46

BOUZEMANE KAMEL 3 60 38 60 45 60 DEMIES

GREMAIN GINO 2 35 60 40 60 52 BILLARD - 

1 REBELO JOAQUIMREBELO JOAQUIM 1 27 60 54 55

CONVOCATION 08:00 - BILLARD 8 DAVID NICOLASDAVID NICOLAS 3 60 41 60 60

WALLART JEAN CHARLES 2 49 43 60 60 40

SAINT GEORGES CLAUDE 3 60 60 50 38 60

SAINT GEORGES CLAUDESAINT GEORGES CLAUDE 2 60 27 54 60 39

CONVOCATION 08:00 - BILLARD 2 DAVID NICOLASDAVID NICOLAS 3 59 60 60 57 60

MAILLE BERNARD 1 23 56 60 45

DAVID NICOLAS 3 60 60 42 60 BILLARD - 

DAVID NICOLASDAVID NICOLAS 3 59 54 60 60 60

CONVOCATION 08:00 - BILLARD 1 GUILLEMANT DAVIDGUILLEMANT DAVID 2 60 60 59 23 36

HERVELIN GABRIEL 3 60 48 23 60 60

LEBOEUF SYLVAIN 2 23 60 60 34 57

HERVELIN GABRIELHERVELIN GABRIEL 3 60 60 48 60

CONVOCATION 08:00 - BILLARD 5 ADRIANI EMMANUELADRIANI EMMANUEL 1 54 51 60 55

ADRIANI EMMANUEL 3 60 60 60

BONGIOVANNI GIOVANNI 0 33 36 30 BILLARD - 

1 HERVELIN GABRIELHERVELIN GABRIEL 1 49 60 47 39

CONVOCATION 08:00 - BILLARD 4 GUILLEMANT DAVIDGUILLEMANT DAVID 3 60 37 60 60

ROUBY GUILLAUME 3 60 60 60

POTHIER CHRISTOPHE 0 22 28 46

ROUBY GUILLAUMEROUBY GUILLAUME 0 24 24 59

CONVOCATION 08:00 - BILLARD 7 GUILLEMANT DAVIDGUILLEMANT DAVID 3 60 60 60

GUILLEMANT DAVID 3 60 60 60

LHERMITTE SYLVAIN 0 59 53 46

D1

Q2

F

Q3

D2

H6

H7

H8

Q4

Q1

H1

H2

H3

H4

H5



3 4 5 6 7

Rang

Phase Finale

Rang 

Poules
Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 DAVID NICOLAS Gagnant 12 20 1478 1196 1,2358

2 GUILLEMANT DAVID Finale 12 22 1281 1129 1,1346

3 REBELO JOAQUIM 1/2 finale 10 19 970 802 1,2095

4 HERVELIN GABRIEL 1/2 finale 10 16 1011 874 1,1568

5 ROUBY GUILLAUME 1/4 finale 8 13 674 587 1,1482

6 ADRIANI EMMANUEL 1/4 finale 8 12 862 713 1,2090

7 SAINT GEORGES CLAUDE 1/4 finale 6 11 872 839 1,0393

8 BOUZEMANE KAMEL 1/4 finale 6 9 753 734 1,0259

9 WALLART JEAN CHARLES 1/8 finale 6 10 616 544 1,1324

10 MAILLE BERNARD 1/8 finale 6 8 604 589 1,0255

11 GREMAIN GINO 1/8 finale 4 9 584 504 1,1587

12 LEBOEUF SYLVAIN 1/8 finale 4 8 470 488 0,9631

13 BONGIOVANNI GIOVANNI 1/8 finale 4 7 466 486 0,9588

14 LHERMITTE SYLVAIN 1/8 finale 4 6 496 425 1,1671

15 GUERIN REGIS 1/8 finale 4 6 560 569 0,9842

16 POTHIER CHRISTOPHE 1/8 finale 4 6 510 533 0,9568

17 ZACCAGNINI ANTOINE 3 2 4 364 343 1,0612

18 LEGRAND GUY 3 2 4 329 327 1,0061

19 MORMICHE MICHEL 3 2 4 330 363 0,9091

20 SORTAIS CLAUDE 3 2 3 375 411 0,9124

21 DUGAY CLEMENT 3 2 3 352 441 0,7982

22 JACQ LAURENT 3 2 3 343 438 0,7831

23 POULEYN ANDRE 3 2 3 261 342 0,7632

24 STEINMANN SEBASTIEN 3 2 2 262 406 0,6453

25 DELATTRE HERVE 4 2 2 322 371 0,8679

26 VEREECQUE LUDOVIC 4 0 3 397 512 0,7754

27 COTTEN JEAN PIERRE 4 0 1 341 393 0,8677

28 ACUNZO RAFFAELE 4 0 1 310 388 0,7990

29 LANUSSE CHRISTOPHE 4 0 1 310 405 0,7654

30 LORGE THIERRY 4 0 1 292 404 0,7228

31 JUBLOT DENIS 4 0 1 262 366 0,7158

32 SAUVAGE DOMINIQUE 4 0 1 265 400 0,6625

TOURNOI NATIONAL



GROUPES DOUBLE-KO MASTERS DU SAMEDI

GROUPE 1 GROUPE 2

JUBLOT MAXIME DUVERNOY CHRISTOPHE

HINGANT MATTHIEU GUERIN XAVIER

CARREAU MICHAEL VICARI MARC

DAVOINE BRUNO RACARY THIBAULT

MANZOLI ANGELO GUINGAND FLORIAN

LEMATRE ALEXIS VERHAGHE DOMINIQUE

SACRE JEAN YVES MICHELOTTI FRANCESCO

LORIN JIMMY BAYON PASCAL

JOUEUR 1 JOUEUR 2 ARBITRE 1 ARBITRE 2

M1 08:30 - BILLARD 4 JUBLOT MAXIME LORIN JIMMY DAVOINE BRUNO MANZOLI ANGELO

M2 08:30 - BILLARD 3 DUVERNOY CHRISTOPHE BAYON PASCAL RACARY THIBAULT GUINGAND FLORIAN

M3 08:30 - BILLARD 1 CARREAU MICHAEL LEMATRE ALEXIS HINGANT MATTHIEU SACRE JEAN YVES

M4 08:30 - BILLARD 2 VICARI MARC VERHAGHE DOMINIQUE GUERIN XAVIER MICHELOTTI FRANCESCO

CONVOCATION 08:00 - DEBUT 30' APRES



DOUBLE-KO MASTERS - CONVOCATION 08:00

Groupe 1

JUBLOT MAXIME 3 60 60 60 CARREAU MICHAEL 3 60 60 34 60

LORIN JIMMY 0 38 43 25 LEMATRE ALEXIS 1 43 35 60 38

DAVOINE BRUNO 2 53 60 60 51 44 HINGANT MATTHIEU 3 60 60 60

MANZOLI ANGELO 3 60 38 59 60 60 SACRE JEAN YVES 0 40 37 43

Perdants Perdants
LORIN JIMMY 3 60 60 40 60 LEMATRE ALEXIS 3 52 60 50 60 60

DAVOINE BRUNO 1 30 59 60 14 SACRE JEAN YVES 2 60 30 60 57 35

Gagnants Gagnants
JUBLOT MAXIME 3 60 39 60 60 CARREAU MICHAEL 3 60 60 60

MANZOLI ANGELO 1 36 60 17 35 HINGANT MATTHIEU 0 46 11 48

 Perdant des Gagnants / Gagnant des Perdants  Perdant des Gagnants / Gagnant des Perdants
MANZOLI ANGELO 2 60 57 60 55 46 HINGANT MATTHIEU 3 60 60 60

LEMATRE ALEXIS 3 49 60 50 60 60 LORIN JIMMY 0 17 56 40

13

M7

15

M8

17

M9
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M10

1

M1

3

M3
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Perdant

Qualifiés

Qualifiés

Perdant



DOUBLE-KO MASTERS - CONVOCATION 08:00

Groupe 2

DUVERNOY CHRISTOPHE 3 60 60 60 VICARI MARC 3 60 60 60

BAYON PASCAL 0 29 19 24 VERHAGHE DOMINIQUE 0 32 18 41

RACARY THIBAULT 3 53 60 56 60 60 GUERIN XAVIER 3 60 60 60

GUINGAND FLORIAN 2 60 23 60 30 38 MICHELOTTI FRANCESCO 0 48 44 56

Perdants Perdants
BAYON PASCAL 2 60 59 18 60 52 VERHAGHE DOMINIQUE 2 24 60 60 52 57

GUINGAND FLORIAN 3 38 60 60 29 60 MICHELOTTI FRANCESCO 3 60 29 33 60 60

Gagnants Gagnants
DUVERNOY CHRISTOPHE 3 60 60 57 60 VICARI MARC 1 60 26 43 31

RACARY THIBAULT 1 59 52 60 40 GUERIN XAVIER 3 34 60 60 60

 Perdant des Gagnants / Gagnant des Perdants  Perdant des Gagnants / Gagnant des Perdants
RACARY THIBAULT 3 60 60 60 VICARI MARC 1 20 60 24 46

MICHELOTTI FRANCESCO 0 25 24 31 GUINGAND FLORIAN 3 60 28 60 60
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Qualifiés

Perdant



3 4 5 6 7 8

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne Rang Arrivée

1 JUBLOT MAXIME 1 4 9 399 254 1,5709 1

2 DUVERNOY CHRISTOPHE 1 4 9 417 283 1,4735 2

3 CARREAU MICHAEL 1 4 9 394 281 1,4021 5

4 GUERIN XAVIER 1 4 9 394 308 1,2792 3

5 HINGANT MATTHIEU 3 4 10 465 413 1,1259 4

6 RACARY THIBAULT 3 4 9 680 528 1,2879 7

7 GUINGAND FLORIAN 3 4 9 666 688 0,9680 12

8 LEMATRE ALEXIS 3 4 7 737 734 1,0041 15

9 VICARI MARC 5 2 7 490 513 0,9552 6

10 MANZOLI ANGELO 5 2 6 703 766 0,9178 13

11 LORIN JIMMY 5 2 4 439 523 0,8394 20

12 MICHELOTTI FRANCESCO 5 2 3 470 613 0,7667 26

13 DAVOINE BRUNO 7 0 3 431 497 0,8672 8

14 VERHAGHE DOMINIQUE 7 0 2 344 422 0,8152 22

15 SACRE JEAN YVES 7 0 2 362 462 0,7835 53

16 BAYON PASCAL 7 0 2 321 427 0,7518 16

DBKO MASTERS



7

QUARTS TABLEAU MASTERS (CONVOCATION 09:30 1er MATCH 30' PLUS TARD)
CONVOCATION 09:30 - BILLARD 4

JUBLOT MAXIME 3 60 60 60

LEMATRE ALEXIS 0 19 45 59

DEMIES

BILLARD - 

JUBLOT MAXIMEJUBLOT MAXIME 3 50 60 60 60

GUERIN XAVIER GUERIN XAVIER 1 60 17 33 44

CONVOCATION 09:30 - BILLARD 1

GUERIN XAVIER 3 60 51 60 60

HINGANT MATTHIEU 1 59 60 44 46

BILLARD - 

JUBLOT MAXIMEJUBLOT MAXIME 0 37 25 41

CARREAU MICHAELCARREAU MICHAEL 3 60 60 60

CONVOCATION 09:30 - BILLARD 2

DUVERNOY CHRISTOPHE 3 60 60 60

GUINGAND FLORIAN 0 30 24 50

BILLARD - 

DUVERNOY CHRISTOPHEDUVERNOY CHRISTOPHE 0 33 26 37

CARREAU MICHAELCARREAU MICHAEL 3 60 60 60

CONVOCATION 09:30 - BILLARD 3

CARREAU MICHAEL 3 60 60 36 39 60

RACARY THIBAULT 2 51 17 60 60 26
Q4

D1

D2

F

Q1

Q2

Q3



3 4 5 6 7

Rang

Phase Finale

Rang 

Dbl-KO
Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 CARREAU MICHAEL Gagnant 1 10 22 1009 694 1,4539

2 JUBLOT MAXIME Finale 1 8 18 912 711 1,2827

3 DUVERNOY CHRISTOPHE 1/2 finale 1 6 14 693 567 1,2222

4 GUERIN XAVIER 1/2 finale 1 6 14 779 747 1,0428

5 RACARY THIBAULT 1/4 finale 3 4 11 894 783 1,1418

6 HINGANT MATTHIEU 1/4 finale 3 4 11 674 644 1,0466

7 GUINGAND FLORIAN 1/4 finale 3 4 9 770 868 0,8871

8 LEMATRE ALEXIS 1/4 finale 3 4 7 860 914 0,9409

9 VICARI MARC 5 2 7 490 513 0,9552

10 MANZOLI ANGELO 5 2 6 703 766 0,9178

11 LORIN JIMMY 5 2 4 439 523 0,8394

12 MICHELOTTI FRANCESCO 5 2 3 470 613 0,7667

13 DAVOINE BRUNO 7 0 3 431 497 0,8672

14 VERHAGHE DOMINIQUE 7 0 2 344 422 0,8152

15 SACRE JEAN YVES 7 0 2 362 462 0,7835

16 BAYON PASCAL 7 0 2 321 427 0,7518

TOURNOI MASTERS



BARRAGES CONSOLANTE HUITIEMES CONSOLANTE

CONVOCATION A : 09:30 CONVOCATION A : 14:30 CONSOLANTE
GANGLOFF JEAN LUC 1 100 DI LEO FRANCOIS 0 58 QUARTS CONSOLANTE

AVENEAU JEAN CLAUDE 0 55 GANGLOFF JEAN LUCGANGLOFF JEAN LUC 1 100

GANGLOFF JEAN LUCGANGLOFF JEAN LUC 1 100

CONVOCATION A : 09:30 CONVOCATION A : 14:30 RUBLINE PASCALRUBLINE PASCAL 0 89

LORTHIOIR JEAN LUC 0 52 RUBLINE PASCAL 1 100 DEMIES CONSOLANTE

BAUDRY ALAIN 1 100 BAUDRY ALAINBAUDRY ALAIN 0 29

GANGLOFF JEAN LUCGANGLOFF JEAN LUC 1 100

CONVOCATION A : 09:30 CONVOCATION A : 14:30 LUCQUIN JEAN MICHELLUCQUIN JEAN MICHEL 0 95

VIERA MAIA ARLINDO 0 1 GODARD ALAIN 0 99

PROUT VINCENT 1 100 PROUT VINCENTPROUT VINCENT 1 100

PROUT VINCENTPROUT VINCENT 0 67

CONVOCATION A : 09:30 CONVOCATION A : 14:30 LUCQUIN JEAN MICHELLUCQUIN JEAN MICHEL 1 100

LUCQUIN JEAN MICHEL 1 100 LEPAGE PATRICK 0 78

AUCLAIR HENRI 0 39 LUCQUIN JEAN MICHELLUCQUIN JEAN MICHEL 1 100

GANGLOFF JEAN LUCGANGLOFF JEAN LUC 1 100

CONVOCATION A : 12:00 CONVOCATION A : 17:00 WEBER THIERRYWEBER THIERRY 0 26

COSTE PHILIPPE 0 1 WEBER THIERRY 1 100

ALEXANDRE MICHEL 1 100 ALEXANDRE MICHELALEXANDRE MICHEL 0 1

WEBER THIERRYWEBER THIERRY 1 100

CONVOCATION A : 12:00 CONVOCATION A : 17:00 RUBLINE SAMUELRUBLINE SAMUEL 0 19

RUBLINE SAMUEL 1 100 BARBE PHILIPPE 0 80

GAROIS CHARLES 0 92 RUBLINE SAMUELRUBLINE SAMUEL 1 100

WEBER THIERRYWEBER THIERRY 1 100

CONVOCATION A : 12:00 CONVOCATION A : 17:00 PAPIN JEAN CHRISTOPHEPAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 87

GOUSSETIS GEORGES 1 100 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 100

LACROIX SABINE 0 63 GOUSSETIS GEORGESGOUSSETIS GEORGES 0 42

PAPIN JEAN CHRISTOPHEPAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 100

CONVOCATION A : 12:00 CONVOCATION A : 17:00 KERCRET GENEVIEVEKERCRET GENEVIEVE 0 55

KERCRET GENEVIEVE 1 100 GROSDEMANGE JULIEN 0 1

AIRAULT JEAN MICHEL 0 1 KERCRET GENEVIEVEKERCRET GENEVIEVE 1 100
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3 4 5 6 7

Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 GANGLOFF JEAN LUC 10 5 500 323 1,5480

2 WEBER THIERRY 6 3 326 207 1,5749

3 LUCQUIN JEAN MICHEL 6 3 395 284 1,3908

4 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 4 2 287 197 1,4569

5 KERCRET GENEVIEVE 4 2 255 102 2,5000

6 PROUT VINCENT 4 2 267 200 1,3350

7 RUBLINE SAMUEL 4 2 219 272 0,8051

8 RUBLINE PASCAL 2 1 189 129 1,4651

9 ALEXANDRE MICHEL 2 1 101 101 1,0000

10 GOUSSETIS GEORGES 2 1 142 163 0,8712

11 BAUDRY ALAIN 2 1 129 152 0,8487

12 GODARD ALAIN 0 0 99 100 0,9900

13 GAROIS CHARLES 0 0 92 100 0,9200

14 BARBE PHILIPPE 0 0 80 100 0,8000

15 LEPAGE PATRICK 0 0 78 100 0,7800

16 LACROIX SABINE 0 0 63 100 0,6300

17 DI LEO FRANCOIS 0 0 58 100 0,5800

18 AVENEAU JEAN CLAUDE 0 0 55 100 0,5500

19 LORTHIOIR JEAN LUC 0 0 52 100 0,5200

20 AUCLAIR HENRI 0 0 39 100 0,3900

21 GROSDEMANGE JULIEN 0 0 1 100 0,0100

22 COSTE PHILIPPE 0 0 1 100 0,0100

23 VIERA MAIA ARLINDO 0 0 1 100 0,0100

24 AIRAULT JEAN MICHEL 0 0 1 100 0,0100

25

26

27

28

29

30

31

32

TOURNOI CLASSEMENT



 

PTS Pts Faits Pts Subis Moyenne

1 CARREAU MICHAEL 80,044 1009 694 1,4539

2 JUBLOT MAXIME 54,036 912 711 1,2827

3 DUVERNOY CHRISTOPHE 38,035 693 567 1,2222

4 GUERIN XAVIER 38,035 779 747 1,0428

5 RACARY THIBAULT 26,028 894 783 1,1418

6 HINGANT MATTHIEU 26,028 674 644 1,0466

7 GUINGAND FLORIAN 26,016 1170 1128 1,0372

8 LEMATRE ALEXIS 26,014 1260 1178 1,0696

9 DAVID NICOLAS 25,019 1852 1532 1,2089

10 VICARI MARC 16,023 490 513 0,9552

11 MANZOLI ANGELO 16,014 1103 1009 1,0932

12 LORIN JIMMY 16,010 811 863 0,9397

13 MICHELOTTI FRANCESCO 16,009 867 923 0,9393

14 GUILLEMANT DAVID 15,023 1678 1374 1,2213

15 REBELO JOAQUIM 10,022 1355 1060 1,2783

16 HERVELIN GABRIEL 10,020 1269 1073 1,1827

17 DAVOINE BRUNO 9,015 431 497 0,8672

18 VERHAGHE DOMINIQUE 9,010 744 682 1,0909

19 SACRE JEAN YVES 9,010 762 755 1,0093

20 BAYON PASCAL 9,008 710 779 0,9114

21 ROUBY GUILLAUME 8,018 1051 800 1,3138

22 ADRIANI EMMANUEL 8,018 1125 926 1,2149

23 SAINT GEORGES CLAUDE 8,014 1147 1105 1,0380

24 BOUZEMANE KAMEL 8,014 1031 963 1,0706

25 WALLART JEAN CHARLES 6,017 897 811 1,1060

26 MAILLE BERNARD 6,014 865 835 1,0359

27 GREMAIN GINO 6,013 977 802 1,2182

28 LEBOEUF SYLVAIN 6,013 720 733 0,9823

29 GUERIN REGIS 6,011 851 834 1,0204

30 BONGIOVANNI GIOVANNI 6,011 829 789 1,0507

31 LHERMITTE SYLVAIN 6,010 794 683 1,1625

32 POTHIER CHRISTOPHE 6,009 745 808 0,9220

33 ZACCAGNINI ANTOINE 4,010 634 593 1,0691

34 LEGRAND GUY 4,008 706 630 1,1206

35 SORTAIS CLAUDE 4,006 642 648 0,9907

36 MORMICHE MICHEL 4,006 571 603 0,9469

37 JACQ LAURENT 4,005 626 734 0,8529

38 DUGAY CLEMENT 4,005 621 732 0,8484

39 POULEYN ANDRE 4,005 506 609 0,8309

40 STEINMANN SEBASTIEN 4,005 549 674 0,8145

41 VEREECQUE LUDOVIC 3,006 684 779 0,8780

42 SAUVAGE DOMINIQUE 3,004 654 733 0,8922

43 COTTEN JEAN PIERRE 3,003 593 605 0,9802

CLASSEMENT FINAL



44 LANUSSE CHRISTOPHE 3,003 607 625 0,9712

45 DELATTRE HERVE 3,003 589 659 0,8938

46 JUBLOT DENIS 3,003 534 635 0,8409

47 LORGE THIERRY 3,003 521 674 0,7730

48 ACUNZO RAFFAELE 3,002 542 659 0,8225

49 DI LEO FRANCOIS 2,003 241 285 0,8456

50 WEBER THIERRY 2,003 215 258 0,8333

51 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 2,003 239 287 0,8328

52 GODARD ALAIN 2,003 222 272 0,8162

53 LEPAGE PATRICK 2,003 207 267 0,7753

54 GROSDEMANGE JULIEN 2,003 199 272 0,7316

55 BARBE PHILIPPE 2,003 212 293 0,7235

56 RUBLINE PASCAL 2,003 203 283 0,7173

57 GANGLOFF JEAN LUC 1,003 257 286 0,8986

58 COSTE PHILIPPE 1,003 237 289 0,8201

59 GOUSSETIS GEORGES 1,003 205 295 0,6949

60 VIERA MAIA ARLINDO 1,000 261 300 0,8700

61 LUCQUIN JEAN MICHEL 1,000 240 300 0,8000

62 KERCRET GENEVIEVE 1,000 239 300 0,7967

63 RUBLINE SAMUEL 1,000 238 300 0,7933

64 LORTHIOIR JEAN LUC 1,000 212 300 0,7067

65 BAUDRY ALAIN 1,000 205 300 0,6833

66 GAROIS CHARLES 1,000 199 300 0,6633

67 AUCLAIR HENRI 1,000 193 300 0,6433

68 AIRAULT JEAN MICHEL 1,000 193 300 0,6433

69 PROUT VINCENT 1,000 190 300 0,6333

70 LACROIX SABINE 1,000 188 300 0,6267

71 ALEXANDRE MICHEL 1,000 168 300 0,5600

72 AVENEAU JEAN CLAUDE 1,000 143 300 0,4767
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